ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
                   ЖИРНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                                    ВОЛГОГРАДСКОЙ     ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

от  10.02.2020 г.                                                                                                  № 13
О внесении изменений в  муниципальную  программу «Формирование современной городской среды в Верхнедобринском  сельском поселении Жирновского района  Волгоградской области на  2020 год»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» , в целях повышения качества благоустройства Верхнедобринского  сельского поселения, руководствуясь Уставом Верхнедобринского  сельского поселения, администрация Верхнедобринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Верхнедобринском  сельском поселении Жирновского района Волгоградской области на 2020 год» утвержденную постановлением администрации Верхнедобринского сельского поселения № 7 от 24.01.2020г.следующие изменения:
            1.1. В паспорте Программы:
           - строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
	общий объем финансовых средств
   3464084,4 тыс. руб., из них:
федеральный бюджет -  0;
областной  бюджет – 3 000,00тыс.руб.;
местный бюджет –464,0844 тыс. руб.

 1.2. В текстовой части программы раздел 3 изложить в следующей редакции:
«3. Ресурсное обеспечение
           В качестве основных мер государственной поддержки реализации мероприятий по благоустройству территории Верхнедобринского  сельского поселения предполагается получение субсидии из областного бюджета на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды.
        Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020 году составит 3464,0844тыс. рублей. Из них:
областной бюджет – 3 000 ,00 тыс. рублей,
местный бюджет – 464,0844тыс. рублей.

         2. На основании пункта 1 настоящего постановления внести изменения в приложение «2  к муниципального программе «Формирование современной городской среды на территории Верхнедобринского  сельского поселения  на  2020 год», изложив его редакции согласно приложения.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                                        А.Е.Линьков

Приложение № 2

к муниципальной программе
«Формирование современной  городской среды
на территории Верхнедобринского  сельского
поселения на 2020  год»
                                                         Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий
по благоустройству территории Верхнедобринского сельского поселения
           Жирновского муниципального района  Волгоградской области

	[bookmark: P1357]Наименование государственной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя государственной программы, подпрограммы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Формирование современной  городской среды на территории Верхнедобринского  сельского поселения на 2020  год
	2020
	Администрация Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
	3464,0844

	0
	3 000,0
	464,0844
	0